平成 24 年 1 月 13 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  松 谷 昌 樹

（コード番号 8918 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 佐 瀬 雅 昭

電 話 番 号 0 4 5 － 3 4 5 － 7 7 7 8 （ 代 表 ）

固定資産の減損処理に伴う特別損失計上に関するお知らせ

当社は、下記の通り、平成 24 年 2 月期第 3四半期決算において、固定資産の減損処理に伴い、特別

損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

当社は、債務圧縮による財務健全化を再生に向けた重要ポイントの一つに掲げております。すでに

開示しております通り、平成 23 年 2 月期において、約 191 億円の債務圧縮を実現しており、現在も、

更なる債務圧縮に向け、債権者様と協議を継続しております。

今般、保有固定資産の一部に関して、債務圧縮の一環による譲渡に伴う評価見直しを行い、平成 24

年 2 月期第 3四半期決算において、1,851 百万円の減損損失を計上することといたしました。

なお、今後、当該損失に対する補填措置に向けた協議を債権者様と進める予定であります。

現在、平成 24 年 2 月期の業績に与える影響を精査中であり、決まり次第、順次開示させていただき

ます。

以 上